Załącznik Nr 11 

do uchwały Nr III/27/06 
Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 
z dnia 28 grudnia 2006 r. 
w sprawie budżetu gminy Czarna Białostocka na rok 2007.

	Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2007 r.

	
	
	
	
	w złotych

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Nazwa zadania
	Kwota dotacji

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	851
	85154
	Ochrona i promocja zdrowia, organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży jako alternatywa wobec używania narkotyków i alkoholu
	15 000

	2
	921
	92195
	Rozwój kultury i sztuki, ochrona dóbr kultury i pielęgnowanie tradycji narodowej w gminie Czarna Białostocka
	23 400

	3
	926
	92605
	Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez prowadzenie zajęć w różnych dyscyplinach sportu 
	70 800

	Ogółem
	109 200


Przewodniczący Rady

Jacek Sakowicz

